
 

1

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 

ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 

NIP 6651042675 

KRS 0000030801  

 
                  Konin, 18.12.2024r. 

WSZ-EP-56/1435/2024                                                                              
 
 
Strona internetowa prowadzonego postępowania 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych                 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zwanej dalej „Ustawą”, niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej 
oferty, w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, o 
wartości mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod nazwą „Dostawa mięsa wieprzowego  
i wołowego świeżego oraz wędlin i wyrobów wędliniarskich” (nr sprawy: WSZ-EP-56/2024), 
Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację  
o wyborze najkorzystniejszej oferty, podając nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano, 
oraz nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami 
wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom 
w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 
 
Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano: 
 
Pakiet nr 1 
 
ULTRAFOOD Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Spółdzielców 9B 
62-510 Konin  
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru:  
Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonego kryterium, jakim była CENA OFERTOWA.  
Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim 
wymaganiom określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
Uzasadnienie prawne wyboru:  
Art. 239 Ustawy. 
 
Pakiet nr 2 
 
Skup, Ubój, Przetwórstwo Mięsa SUPMIĘS Kalinowski & Kalinowska Spółka jawna 
ul. Zielona 2 
62-620 Babiak 
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru:  
Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonego kryterium, jakim była CENA OFERTOWA.  
Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim 
wymaganiom określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 



 

2

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 

ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 

NIP 6651042675 

KRS 0000030801  

Uzasadnienie prawne wyboru:  
Art. 239 Ustawy. 
 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w kryterium oceny ofert: 
 
Pakiet nr 1 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. w kryterium: 

CENA OFERTOWA 

1. 

Skup, Ubój, Przetwórstwo Mięsa SUPMIĘS 
Kalinowski & Kalinowska Spółka jawna 

ul. Zielona 2 
62-620 Babiak 

91,95 

2. 
ULTRAFOOD Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Spółdzielców 9B 
62-510 Konin 

100,00 

3. 

Dystrybucja Mięsa i Wędlin „MRÓZ” 
Błaszkiewicz Rafał 

ul. Sportowa 6 
63-000 Środa Wielkopolska 

96,51 

4. 

HURT-DETAL „EKO-DRÓB”  
Elżbieta Musiał 

ul. Piotrkowska 66 
26-300 Opoczno 

95,44 

5. 

TRANSHURT Arkadiusz Filmut 
Firma Transportowo Usługowo Handlowa  

ul. Spółdzielców 20 
62-510 Konin 

------,------ 

6. 

TRANSHURT Arkadiusz Filmut 
Firma Transportowo Usługowo Handlowa  

ul. Spółdzielców 20 
62-510 Konin 

99,53 

7. 
ELDAR MIESO I WĘDLINY Sp. z o.o. 

Końska Wieś 13 
62-872 Godziesze 

86,73 

 
Pakiet nr 2 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. w kryterium: 

CENA OFERTOWA 

1. 

Skup, Ubój, Przetwórstwo Mięsa SUPMIĘS 
Kalinowski & Kalinowska Spółka jawna 

ul. Zielona 2 
62-620 Babiak 

100,00 

2. 
ULTRAFOOD Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Spółdzielców 9B 
62-510 Konin 

85,48 

3. 
Dystrybucja Mięsa i Wędlin „MRÓZ” 

Błaszkiewicz Rafał 
ul. Sportowa 6 

69,45 



 

3

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 

ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 

NIP 6651042675 

KRS 0000030801  

63-000 Środa Wielkopolska 

4. 

HURT-DETAL „EKO-DRÓB”  
Elżbieta Musiał 

ul. Piotrkowska 66 
26-300 Opoczno 

68,17 

5. 

TRANSHURT Arkadiusz Filmut 
Firma Transportowo Usługowo Handlowa  

ul. Spółdzielców 20 
62-510 Konin 

------,------ 

6. 

TRANSHURT Arkadiusz Filmut 
Firma Transportowo Usługowo Handlowa  

ul. Spółdzielców 20 
62-510 Konin 

85,12 

7. 
ELDAR MIESO I WĘDLINY Sp. z o.o. 

Końska Wieś 13 
62-872 Godziesze 

71,04 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: R. Janik 
DZP tel. (63) 240-41-33 


		2024-12-18T13:28:35+0100




